
UCHWAŁA NR XV/141/2016
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany przebiegu ulicy Polnej w miejscowości Mirosławiec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2015 r., 
poz. 1515, zm. poz. 1045, poz. 1890) i art. 7 § 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2015 r., poz. 460 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się przebieg ulicy Polnej w miejscowości Mirosławiec o nowo wydzieloną działkę gruntu 
oznaczoną w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 975, obręb 0001 Mirosławiec.

2. Szczegółowy przebieg ulicy przedstawia szkic sytuacyjny stanowiący załącznik  do uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały, powierza się Burmistrzowi Mirosławca.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Piotr Czech

1) Zm. poz. 774, 870, 1336 i 1830.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 marca 2016 r.

Poz. 909



 

 

 

Zmiana przebiegu ulicy Polnej w miejscowości Mirosławiec 

 

 

Załącznik do Uchwały Nr XV/141/2016
Rady Miejskiej w Mirosławcu
z dnia 28 stycznia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 909_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2016-03-01T09:19:22+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




